Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos mediante el cual informó al 
Director Jurídico del Congreso de dicho Estado que no cuenta con el 
documento que acredite la suficiencia presupuestal necesaria para emitir el 
dictamen del Decreto que declare la invalidez parcial del diverso dos mil 
doscientos sesenta (2260) materia de esta controversia constitucional. 

Notifíquese por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la Suprema 

Corte de Justicia de la Nación, quien actúa con Fermín Santiago Santiago, 
Secretario de la Sección de Trámite de Controversias Constitucionales y de